РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 26.11.2024 года
№ 87-р
ст-ца Новоясенская

Об оплате пени

1.На основании требования межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Краснодарскому краю № 13427 об уплате задолженности по состоянию на 17.10.2024 руководителю  МБУ «ЦБУ ССП» оплатить задолженность по пене на сумму 591,92 рублей по КБК 992 0104 5110100190 853.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ________ г. №   ______  «Об оплате пени»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                             «____»  ______  2024 г